

Thorlund Skou A/S
Bjerringbrovej 10, Tange, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 32 64 83 47

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024

Henrik M. Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorlund Skou A/S Bjerringbrovej 10, Tange 8850 Bjerringbro Hjemmeside: www.thorlundskou.dk E-mail: info@thorlundskou.dk CVR-nr.: 32 64 83 47 Stiftet: 7. december 2009 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Magnus Skou, formand Lars Thorlund Per Anker-Møller Fisker
Direktion	Lars Thorlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østre Havnegade 65, 4. sal, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Thorlund Skou Brande ApS, Viborg Løgstrup Træindustri ApS, Viborg NUP A/S, Viborg

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	45.162	72.988	102.563	46.665	30.434
Resultat af primær drift	23.319	44.750	71.545	23.572	13.025
Finansielle poster, netto	881	-39	5	-236	-138
Årets resultat	18.817	34.769	55.749	20.825	10.624
Balance:					
Balancesum	114.074	126.845	138.027	92.325	68.302
Investeringer i materielle anlægsaktiver	245	454	440	2.797	2.518
Egenkapital	97.192	108.367	104.892	64.837	49.208
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	14.457	33.780	45.580	29.933	4.001
Investeringsaktivitet	-245	-442	-437	-2.797	-2.750
Finansieringsaktivitet	-31.056	16.750	-64.112	-8.841	-5.463
Pengestrømme i alt	-16.844	50.088	-18.969	18.295	-4.212
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	33	35	38	33	29
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	595,4	641,7	379,9	282,1	297,2
Soliditetsgrad	80,1	80,5	71,9	66,2	68,8
Egenkapitalforrentning	17,8	32,6	66,3	35,3	23,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består af handel, import og distribution af trælast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for moderselskabet udgør 30.337 t.kr. mod 53.160 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.261 t.kr. mod 32.810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 45.162 t.kr. mod 72.988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.817 t.kr. mod 34.769 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har modtaget erstatning på i alt 2.394 t.kr. i forbindelse med ophørt samarbejde.

Den 5. september 2023 opstod der brand i en af selskabets produktionsbygninger i Løgstrup, hvor der blev opbevaret savsmuld. Branden resulterede i skader på ejendom. Selskabet har siden ulykken arbejdet tæt sammen med forsikringsselskabet i bestræbelserne på at håndtere de økonomiske konsekvenser af branden. Ved udgangen af januar måned 2024 var alle forsikringerstatninger udbetalt fra forsikringsselskabet, og ejendommen var genetableret til samme stand som før branden. Branden har resulteret i en indtægt som følge af forsikringsudbetalingen på 531 t.kr. hvor ca. 310 t.kr. er anvendt til genopførsel og resten er driftstab.

Der henvises endvidere til note 1.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Der skønnes ikke at være risici ud over almindeligt forekommende inden for virksomhedens branche.

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventer ledelsen et resultat omkring 20 mio.kr. efter skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2023	2022	2023	2022	
	45.162.185	72.987.613	30.336.998	53.159.775	
2	Personaleomkostninger	-20.664.071	-26.906.623	-13.749.850	-18.620.433
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.179.232	-1.303.089	-147.332	-142.243
	Andre driftsomkostninger	0	-27.842	0	0
	Driftsresultat	23.318.882	44.750.059	16.439.816	34.397.099
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.769.679	5.868.018
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	246.661	215.338
	Andre finansielle indtægter	957.593	53.213	684.517	45.875
	Øvrige finansielle omkostninger	-76.944	-92.295	-12.883	-21.698
	Resultat før skat	24.199.531	44.710.977	21.127.790	40.504.632
3	Skat af årets resultat	-5.382.256	-9.942.122	-3.866.562	-7.694.178
4	Årets resultat	18.817.275	34.768.855	17.261.228	32.810.454
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Aktionærer i Thorlund Skou A/S	17.261.228	32.810.454		
	Minoritetsinteresser	1.556.047	1.958.401		
		18.817.275	34.768.855		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Moderselskab	
		2023	2022	2023	2022
<u>Note</u>					
Anlægsaktiver					
5	Goodwill	0	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver				
	i alt	0	0	0	0
6	Grunde og bygninger	14.314.380	15.114.678	625.097	652.879
7	Produktionsanlæg og maskiner	882.765	972.377	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.559	293.109	248.559	293.109
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.445.704	16.380.164	873.656	945.988
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	13.370.199	16.408.520
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	13.370.199	16.408.520
	Anlægsaktiver i alt	15.445.704	16.380.164	14.243.855	17.354.508

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2023	2022	2023	2022	
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	285.000	364.600	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	33.183.997	37.716.690	33.183.997	37.716.690
	Forudbetalinger for varer	1.177.806	630.463	1.177.806	547.547
	Varebeholdninger i alt	<u>34.646.803</u>	<u>38.711.753</u>	<u>34.361.803</u>	<u>38.264.237</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.216.156	14.100.576	13.944.493	9.679.469
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	9.763.837	12.820.352
11	Udskudte skatteaktiver	0	0	160.700	260.400
	Andre tilgodehavender	1.308.082	348.980	648.664	324.875
12	Periodeafgrænsningsposter	106.880	109.299	79.630	66.517
	Tilgodehavender i alt	<u>23.631.118</u>	<u>14.558.855</u>	<u>24.597.324</u>	<u>23.151.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.350.604</u>	<u>57.194.615</u>	<u>31.221.542</u>	<u>36.062.299</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98.628.525</u>	<u>110.465.223</u>	<u>90.180.669</u>	<u>97.478.149</u>
	Aktiver i alt	<u>114.074.229</u>	<u>126.845.387</u>	<u>104.424.524</u>	<u>114.832.657</u>

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2023	2022	2023	2022	
Passiver					
Egenkapital					
13	Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	11.053.014	14.091.335
	Overført resultat	65.840.657	73.579.429	54.787.645	59.488.096
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000.000	28.000.000	25.000.000	28.000.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	91.340.657	102.079.429	91.340.659	102.079.431
	Minoritetsinteresser	5.851.159	6.287.112	0	0
	Egenkapital i alt	97.191.816	108.366.541	91.340.659	102.079.431
Hensatte forpligtelser					
14	Hensættelser til udskudt skat	316.340	218.440	0	0
15	Andre hensatte forpligtelser	0	184.431	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	316.340	402.871	0	0
Gældsforpligtelser					
16	Gæld til realkreditinstitutter	0	861.002	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	861.002	0	0

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
Passiver				
Kortfristet del af langfristet gæld	0	174.955	0	0
Gæld til pengeinstitutter	28.891	57.005	21.368	50.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.692.096	10.271.091	8.730.696	7.703.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	82.951	178.142
Selskabsskat	884.357	575.322	659.862	108.678
Anden gæld	4.960.729	6.136.600	3.588.988	4.712.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.566.073</u>	<u>17.214.973</u>	<u>13.083.865</u>	<u>12.753.226</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.566.073</u>	<u>18.075.975</u>	<u>13.083.865</u>	<u>12.753.226</u>
Passiver i alt	<u>114.074.229</u>	<u>126.845.387</u>	<u>104.424.524</u>	<u>114.832.657</u>

1 Særlige poster

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

18 Eventualposter

19 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>Minoritetsinte-</u> <u>resser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2022	500.000	0	68.768.975	30.000.000	5.622.709	104.891.684
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000.000	-1.294.000	-31.294.000
Resultatandel	0	0	4.810.454	28.000.000	1.958.403	34.768.857
Egenkapital 1.						
januar 2023	500.000	0	73.579.429	28.000.000	6.287.112	108.366.541
Udloddet udbytte	0	0	0	-28.000.000	-1.992.000	-29.992.000
Resultatandel	0	0	-7.738.772	25.000.000	1.556.047	18.817.275
	500.000	0	65.840.657	25.000.000	5.851.159	97.191.816

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	12.529.317	56.239.657	30.000.000	99.268.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000.000	-30.000.000
Resultatandel	0	1.562.018	3.248.439	28.000.000	32.810.457
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	14.091.335	59.488.096	28.000.000	102.079.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-28.000.000	-28.000.000
Resultatandel	0	-3.038.321	-4.700.451	25.000.000	17.261.228
	500.000	11.053.014	54.787.645	25.000.000	91.340.659

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2023	2022
Årets resultat	18.817.275	34.768.855
20 Reguleringer	5.496.408	11.496.575
21 Ændring i driftskapital	-5.762.178	-2.062.183
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	18.551.505	44.203.247
Renteindbetalinger og lignende	957.593	53.213
Renteudbetalinger og lignende	-76.944	-92.295
Pengestrøm fra ordinær drift	19.432.154	44.164.165
Betalt selskabsskat	-4.975.322	-10.384.632
Pengestrømme fra driftsaktivitet	14.456.832	33.779.533
Køb af materielle anlægsaktiver	-244.772	-453.794
Salg af materielle anlægsaktiver	0	12.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-244.772	-441.794
Afdrag på langfristet gæld	-1.035.957	-169.974
Betalt udbytte	-29.992.000	-31.294.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-28.114	-19.241
Ændring i indestående på skattekonti	0	48.233.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-31.056.071	16.749.785
Ændring i likvider	-16.844.011	50.087.524
Likvider 1. januar	57.194.615	7.107.091
Likvider 31. december	40.350.604	57.194.615
Likvider		
Likvide beholdninger	40.350.604	57.194.615
Likvider 31. december	40.350.604	57.194.615

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
Indtægter:				
Forsikringserstatning i forbindelse med brand	531.754	0	0	0
Erstatning for ophørt samarbejde	2.393.904	0	2.393.904	0
	<u>2.925.658</u>	<u>0</u>	<u>2.393.904</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttofortjeneste	2.925.658	0	2.393.904	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.925.658</u>	<u>0</u>	<u>2.393.904</u>	<u>0</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
2. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	19.155.656	25.196.843	13.010.621	17.959.982
Pensioner	1.110.652	1.346.132	484.228	461.291
Andre omkostninger til social sikring	397.763	363.648	255.001	199.160
	20.664.071	26.906.623	13.749.850	18.620.433
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	35	18	18

Koncernen har i henhold til ÅRL § 98 b valgt ikke at vise ledelsesaflønning.

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
3. Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	5.284.356	10.057.322	3.766.862	7.740.678
Årets regulering af udskudt skat	97.900	-115.200	99.700	-46.500
	5.382.256	9.942.122	3.866.562	7.694.178

	Moderselskab	
	2023	2022
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.038.321	1.562.018
Udbytte for regnskabsåret	25.000.000	28.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.248.436
Disponeret fra overført resultat	-4.700.451	0
Disponeret i alt	17.261.228	32.810.454

Noter

	Koncern		Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
5. Goodwill				
Kostpris 1. januar	535.000	535.000		
Kostpris 31. december	535.000	535.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-535.000	-428.000		
Årets af-/nedskrivninger	0	-107.000		
Af- og nedskrivninger 31. december	-535.000	-535.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0		
	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
6. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	21.708.941	21.682.859	833.462	833.462
Tilgang i årets løb	0	160.420	0	0
Afgang i årets løb	0	-134.338	0	0
Kostpris 31. december	21.708.941	21.708.941	833.462	833.462
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.594.263	-5.885.381	-180.583	-152.801
Årets af-/nedskrivninger	-800.298	-803.368	-27.782	-27.782
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	94.486	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.394.561	-6.594.263	-208.365	-180.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.314.380	15.114.678	625.097	652.879

Noter

	Koncern			
	31/12 2023	31/12 2022		
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar	8.157.571	8.255.295		
Tilgang i årets løb	169.772	97.874		
Afgang i årets løb	-155.383	-195.598		
Kostpris 31. december	8.171.960	8.157.571		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.185.194	-7.102.533		
Årets afskrivninger	-259.384	-278.256		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	155.383	195.595		
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.289.195	-7.185.194		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	882.765	972.377		
	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	3.180.509	3.360.224	3.163.712	2.968.212
Tilgang i årets løb	75.000	195.500	75.000	195.500
Afgang i årets løb	0	-375.215	0	0
Kostpris 31. december	3.255.509	3.180.509	3.238.712	3.163.712
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.887.400	-3.148.154	-2.870.603	-2.756.142
Årets afskrivninger	-119.550	-114.461	-119.550	-114.461
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	375.215	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.006.950	-2.887.400	-2.990.153	-2.870.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december	248.559	293.109	248.559	293.109

Noter

	Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022
11. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	260.400	213.900
Udskudt skat af årets resultat	-99.700	46.500
	160.700	260.400

	Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022
12. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikringer mv.	79.630	66.517
	79.630	66.517

	Moderselskab	
	31/12 2023	31/12 2022
13. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
14. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	218.440	333.640
Udskudt skat af årets resultat	97.900	-115.200
	316.340	218.440

Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
15. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	184.431	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-184.431	184.431
	0	184.431

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
16. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.035.957
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-174.955
	0	861.002
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	177.415

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet:
Ingen.

Koncernregnskabet;

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 22.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	t.kr. <u>7.883</u>
---	-----------------------

18. Eventualposter

Eventualaktiver

Moderselskabet:
Ingen.

Koncernregnskabet:
Ingen.

Noter

18. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Moderselskabet:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje er 1.200 t.kr., hvoraf 1.020 t.kr. vedrører lejeaftale med tilknyttet virksomhed.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 8 t.kr.

Koncernregnskabet:

Koncernen har indgået huslejekontrakter, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje er 338 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 884 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

19. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere jf. ÅRL § 98 C, stk. 7.

Noter

	Koncern	
	2023	2022
20. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.179.232	1.303.088
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	27.852
Andre finansielle indtægter	-957.593	-53.213
Øvrige finansielle omkostninger	76.944	92.295
Skat af årets resultat	5.382.256	9.942.122
Andre hensatte forpligtelser	-184.431	184.431
	5.496.408	11.496.575
21. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	4.064.950	-5.749.328
Ændring i tilgodehavender	-6.585.191	15.409.404
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-3.241.937	-11.722.259
	-5.762.178	-2.062.183

Henrik Magnus Skou

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Magnus Skou
Bestyrelsesformand
ID: 4be84523-e09a-4cb7-ae71-bed290b794ca
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 12:26:29
Underskrevet med MitID



Lars Thorlund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Thorlund
Bestyrelsesmedlem
ID: c8ec5de8-18c9-45a5-bc5a-4edee35d03a7
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 12:25:50
Underskrevet med MitID



Lars Thorlund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Thorlund
Direktør
ID: c8ec5de8-18c9-45a5-bc5a-4edee35d03a7
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 12:25:50
Underskrevet med MitID



Per Anker-Møller Fisker

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Anker-Møller Fisker
Bestyrelsesmedlem
ID: 019ca734-23a1-4101-91fc-326fcd2325f1
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 12:21:41
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 15:30:07
Underskrevet med MitID



Henrik M. Skou

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Magnus Skou
Dirigent
ID: 4be84523-e09a-4cb7-ae71-bed290b794ca
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 15:58:02
Underskrevet med MitID

